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Όπως πίνακας 
αποδεκτών 
 
1. κ. Προϊστάµενο  

Επιστ/κής-Παιδ/κής 
Καθοδήγησης   
Περιφ.  ∆/νσης  
Π.Ε  & ∆.Ε Κρήτης 

2. ∆/ντή Π.Ε. Ηρακλείου 
                                                   
 

Θέµα: Ενηµερωτική συνάντηση για το πρόγραµµα  

«∆ιευκολύνοντας την µετάβαση των νηπίων στο ∆ηµοτικό Σχολείο» 

 

Το πρόγραµµα «∆ιευκολύνοντας την µετάβαση των νηπίων στο 

∆ηµοτικό Σχολείο» συνεχίζει να εφαρµόζεται σε σχολεία.  Πρόσφατα έχει 

δηµιουργηθεί σχετική ιστοσελίδα από όπου µπορείτε να ενηµερώνεστε, αλλά 

και να καταθέτετε δράσεις, προτάσεις και ό,τι άλλο σχετικό αφορά το 

πρόγραµµα. 

Επίσης προχωράει η προετοιµασία για δηµοσίευση του τόµου που θα 

περιέχει τις δράσεις σας σε µορφή άρθρου, που παρουσιάστηκαν στην 

διηµερίδα που πραγµατοποιήθηκε τον Σεπτέµβριο 2014 στο Ηράκλειο.  

Για τα παραπάνω θέµατα θα ενηµερωθείτε στην ενηµερωτική συνάντηση 

που θα πραγµατοποιηθεί την Τετάρτη 16-12-2015 στο αµφιθέατρο του 2ου κ 

5ου  ∆ηµοτικού Σχολείου Αλικαρνασσού, οδός Μαυσώλου 105, (τηλέφωνα: 5ου 

∆ηµ. Σχ. 2810 245912) στις 4.30µ.µ.-6.00µ.µ. 

Παρακαλώ να έχετε µαζί σας, σε έντυπη µορφή, τα άρθρα που πρόκειται 

να δηµοσιευθούν.  

 

                                                               Η Σχολική Σύµβουλος 
 
 
                                                               Ελευθερία Σιµιτζή-∆έλλα 



Πίνακας Αποδεκτών 
 

Σχολικοί Σύµβουλοι: ∆ρακάκη Μαρία 

       Καδιανάκη Μαρία 

       Κουτσουράκη Στέλα 

                                   Σπαθαράκη Ανδρονίκη 

      Τριπολιτάκης Κων/νος 

  

α/α Συµµετέχοντα Νηπιαγωγεία 
 

Συνεργαζόµενα ∆ηµοτικά Σχολεία 

 

1. 
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3. 

4. 

5. 

6. 
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9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

 6ο  Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 

 26ο  Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 

 64ο   Νηπιαγωγείου Ηρακλείου  

 1ο  Νηπιαγωγείο Αρκαλοχωρίου 

 3ο  Νηπιαγωγείο Αρκαλοχωρίου 

 Νηπιαγωγείο Καστελίου 

 Νηπιαγωγείο Καρτερού 

 1ο  Νηπιαγωγείο Μαλίων  

 Νηπιαγωγείο Μοχού 

 Νηπιαγωγείο Πύργου 

 Νηπιαγωγείο Σκαλανίου 

 Νηπιαγωγείο Χάρακα 

2ο Νηπιαγωγείο Λιµένος Χερσον. 

Νηπιαγωγείο Αµουργελών 

Νηπιαγωγείο Ελιάς 

10ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 

38ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 

 

23ο ∆ηµ. Σχ. Ηρακλείου 

23ο ∆ηµ. Σχ. Ηρακλείου 

47ο ∆ηµ. Σχ. Ηρακλείου 

1ο ∆ηµ. Σχ. Αρκαλοχωρίου 

2ο ∆ηµ. Σχ. Αρκαλοχωρίου 

∆ηµ. Σχ. Καστελλίου 

2ο κ 5ο ∆ηµ. Σχ. Αλικαρνασσού 

1ο  κ 2ο ∆ηµ. Σχ. Μαλλίων 

∆ηµ. Σχ. Μοχού 

∆ηµ. Σχ. Πύργου 

∆ηµ. Σχ. Σκαλανίου 

∆ηµ. Σχ. Χάρακα 

∆ηµ. Σχ. 1ο κ 2ο Λιµένος Χερσον. 

∆ηµ. Σχ. Αµουργελλών 

∆ηµ. Σχ. Ελιάς 

 

 

 

 

 

 

 

 


